АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 апреля 2013 г.
№ 13
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

в Кировском муниципальном образовании, при замещении

которых муниципальные служащие обязаны предоставлять

сведения о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Кировском муниципальном образовании, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) на официальном сайте Кировского МО.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	И.о. главы администрации Кировского муниципального образования
	С.В. Райкун

Приложение

к постановлению Кировского МО

от 01.04. 2013г. № 12
Перечень должностей
муниципальной службы в Приволжском муниципальном образовании, при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Должности муниципальной службы в Кировском муниципальном образовании, отнесенные реестром должностей муниципальной службы к:

- к высшей группе должностей муниципальной службы;

- к главной группе должностей муниципальной службы;

- к ведущей группе должностей муниципальной службы;

Приложение
В отдел кадров администрации Кировского муниципального образования

СПРАВКА
о расходах муниципального служащего

Я,_________________________________________________________________________________(фамилия, имя, отчество, дата рождения)
 _______________________________________________________________

 _______________________________________________________________,

                  (место службы и занимаемая должность)

 проживающий по адресу: _________________________________________

___________________________________________________________________
                                     (адрес места жительства)

 сообщаю сведения о своих расходах, произведенных за отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г. по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

	№п/п
	Наименование сделки приобретения
	Источник получения средств, за счет которых совершена сделка

Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"___"  ______________20__ г. ______________________________________

                                     (подпись муниципального служащего)

 _______________________________________________________________

                  (Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку)

Приложение
В отдел кадров администрации Кировского муниципального образования

СПРАВКА

о расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего*
    Я, ____________________________________________________________

 _______________________________________________________________,

                 (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_______________________________________________________________
_______________________________________________________
_______________________________________________________________,

                   (место службы, занимаемая должность)

 проживающий по адресу: _________________________________________

                                     (адрес места жительства)
_______________________________________________________________,
 сообщаю сведения о расходах за отчетный период с 1 января 20__ г. по 31 декабря 20__ г. моей (моего) ______________________________________
________________________________________________________________

 (супруги (супруга), несовершеннолетней дочери, несовершеннолетнего сына)

________________________________________________________________,

                 (фамилия, имя, отчество, дата рождения)
_______________________________________________________________,
(основное место работы или службы, занимаемая должность; в случае отсутствия основного места работы или службы - род занятий)

 по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка.

_____________________________

* Сведения представляются отдельно на супругу (супруга) и на каждого из несовершеннолетних детей муниципального служащего, который представляет сведения.

	№п/п
	Наименование сделки приобретения
	Источник получения средств, за счет которых совершена сделка

     Достоверность и полноту настоящих сведений подтверждаю.

"___"  ______________20__ г. ______________________________________

                                      (подпись муниципального служащего)

 _______________________________________________________________

                  (Ф.И.О. и подпись лица, принявшего справку)